
Uchwała Nr L/523/2010 

Rady   Miejskiej  w  Kozienicach 
z  dnia  25 sierpnia 2010 roku 

 
w  sprawie:  zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 
                      Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie oraz  
                      upoważnienia  Burmistrza Gminy Kozienice do wystawienia  
                      weksla ,,In blanco” 

 
 Na  podstawie  art. 18 ust. 2  pkt 9  lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku                 

o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  poz. 1591 z późniejszymi  
zmianami), oraz art. 89 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240)   uchwala  się, co  następuje: 
 

 § 1 
 

 Zaciąga się pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  
                       w Warszawie w wysokości 5.000.000 zł. z przeznaczeniem na częściowe sfinansowanie deficytu 
                       występującego w związku z ujęciem w budżecie zadania inwestycyjnego: ,, Zapewnienie  
                       prawidłowej gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Kozienice” 
 

        § 2 
 
 

Upoważnia się Burmistrza Gminy Kozienice do wystawienia weksla ,, in blanco”, celem 
zabezpieczenia zwrotu pożyczki udzielonej przez WFOŚ i GW, w przypadku  wykorzystania jej 
niezgodnie z przeznaczeniem i warunkami określonymi w umowie . 
 

                                                          § 3 
 

 

 Źródłem sfinansowania zobowiązania, o którym mowa w paragrafie 1 i 2 będą środki  budżetu  
 Gminy Kozienice między innymi podatek od nieruchomości. 
 

       § 4 
 

 Spłata pożyczki nastąpi w latach 2012-2021 w ratach po 500.000 zł rocznie. 
 
 

      § 5 
 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi  Gminy  Kozienice 
 

   § 6 
 

Uchwała  wchodzi  w  życie   z  dniem  podjęcia. 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY   MIEJSKIEJ 

 
Mariusz Prawda 

 


